MARK

FAILLISSEMENTSVERSLAG Nummer: 2 Datum: 12-052011
Gegevens onderneming : ABC Taxi BV
Faillissementsnummer : F. 11/19

Datum uitspraak
Curator
R-C

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens
Personeel gemiddeld aantal

Verslagperiode
Bestede uren in verslagperiode
Bestede uren totaal

: 11 januari 2011
: mr. J.M. van Gool
: mr. M. Pellikaan

: Taxibedrijf, met name schoolvervoer en
zorgvervoer

: N.N.B.

1

: 10-02-2011 /m 12-05-2011
: 20,3
: 36,1

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie : (Middelijk) DGA is de heer R.F. Henninger
1.2 Winst en verlies : n.b.

1.3 Balanstotaal : € 897.097 (2007)

1.4 Lopende procedures : geen

1.5 Verzekeringen
1.6 Huur
1.7 Oorzaak faillissement

: (Div.) autoverzekeringen

: Huidige DGA heeft op 15-03-2010 in kader MBO

aandelen overgenomen, met de belofte een contract
voor groepsvervoer te ontvangen. Dit is aan een
ander gegund, waarna omzet uitbleef.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill. 1

2.2 Aantal in jaar voor faill. 01

2.3 Datum ontslagaanzegging : 3 februari 2011
Werkzaamheden : contact met UWVV

3. Activa

Onroerende zaken

3.1 Beschrijving

3.2 Verkoopopbrengst
3.3 Hoogte hypotheek




3.4 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Bedrijffsmiddelen

3.5 Beschrijving

3.6 Verkoopopbrengst

3.7 Boedelbijdrage

3.8 Bodemvoorrecht fiscus
Werkzaamheden

Voorraden/ onderhanden werk

3.9 Beschrijving

3.10 Verkoopopbrengst

3.11 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Andere activa

3.12 Beschrijving

3.13 Verkoopopbrengst
Werkzaamheden

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

4.2 Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

5.7 Reclamerechten

5.8 Retentierechten
Werkzaamheden

MARK
ADW

:€2.131,96
1 €2.131,69

. *

: Afgerond

: €59.412,29
: Mogelijk lopen er nog leasecontracten m.b.t.
auto's, deze zijn echter verdwenen.

. *
. %
. *
- *
- Kk

. *

: Aangifte verdwijning auto's bij de politie,
informeren lease maatschappijen



6. Doorstart / voortzetten

Voortzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging
Werkzaamheden

Doorstart

6.3 Beschrijving

6.4 Verantwoording

6.5 Opbrengst

6.6 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

7.4 Stortingsverpl. aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen
Werkzaamheden

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. van het UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Werkzaamheden

9. Overig

9.1 Termijn afwikkeling faill.

9.2 Plan van aanpak

9.3 Indiening volgend verslag

MARK
-ﬂ-’;&m

: Aangetroffen is een (gedeeltelijke) boekhouding
vanaf maart 2010.

: boekjaren 2008, 2009 zijn niet gedeponeerd

: In onderzoek

: Vergt nader onderzoek

: n.n.b.

: Rechtmatigheidsonderzoek, overleg met curator
IUsselsteden Taxi Combinatie inzake aangetroffen
onregelmatigheden bij gezamelijke (eerdere)
bestuurders

: n.n.b.

: € 391.000,00

:€7.242,64

:€719,85

: 16

: €754.788,89

:n.n.b.

: Nadere inventarisatie crediteuren

:n.n.b.

: rechtmatigheidsonderzoek m.b.t. overname
aandelen, administratie en verdwijnen auto's,
overleg met eerdere bestuurders,

: 12 augustus 2011



—vocaren gy

I

l

Bijlagen: crediteurenlijst en urenspecificatie

Breda, donderdag 12 rtel 2[{
/v
mr. J.M. van- Gool curator



Algemene gegevens

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Emall

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beédiging

Dossiernummer

Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Verificatievergadering

Boedelvorderingen
Preferente vorderingen
Concurrente vorderingen
Achtergestelde vorderingen

| Faillissement

ABC Taxi B.V.
Goesseelsstraat 10
4817 MV Breda
18013701

BTW plichtig

Curator
mr. J.M. van Gool
5 december 1995

Rechtbank

Mr. M. Pellikaan / Mevr. C. Kruger
11 januari 2011

1119 F

Breda

Stadium afwikkeling vorderingen

[ verificatievergadering heeft plaatsgevonden

Samenvatting vorderingen

398.389,49
754.788,89




110Z-G-2) ‘usjuassjeld

“1si| 5zap do sweudo UBE pUBS|UC UBPIOM USJYDaJ U3Sb usuuny M4 611 Us L] ‘0L L JHE 9p do 19199

- 6¥'68£°86¢
Y9'eve L [23p-bBm + U00T|'9Z -1 20 MABY/LI 96¢°.£°0¥'G9 WepJajswy dA 001 920G+ Jswwnuploomiuy wepJajswy AMN
00‘LzL'e P01 10°'4'85€'82'6608 1102499} 920 epaig vd 008% 12106 snqgisod 1suatpbunsejeg
00°LELE 0010°10°4'85€°82°6608 0L0C 920 epaig Yo 008v 12106 sngisod Jsuaipbunseag
00°2.€°€ £00°10'4°85€°82°6608 010zINf 970 epalg vd 0087 12106 snqisod isuaipbunseleg
00°2.€°€ 00'L0'4'85€'82°6608 010ZBne 9zo Epalg vd 008% 12106 snqjsod 1susipbunseleg
00°86€°€ h00" L0 4°85€°82'6608 01.0zIunl g0 epalg v 008% L2106 snqisod 1suaipBbunseleg
00'v0¥'€ $00°L0'4'85£'82°6608 010ZPW 970 epalg v 008% 12106 sngisod jsusipbupysejeg
00'€202 00°10°'4'85€°82°6608 01021924 970 epalg v 0087 12106 SNqisod jsusipbuliseleg
006282 £00°10°4'86€'82'6608 0102HW 970 epaig v 008% 12106 snqisod isuaipbunsereg
00'elee 10"L0°4'8G€°82°6608 010293p 9Z0 epalg v 008Y 12106 sSnqisod 1suaipbunsereg
00'9LL’E 1071L0°4'85€°82'6608 010ZA0U 9Z0 epalg Y 008Y 12106 snqjsod Jsuaipbunsereg
00'1eL’e PL0L0°4'86€'82°6608 010210 970 epaig vd 008% L2106 shgisod 1suaipbunseleg
00'8¥l '11°40°85G€£°82'6608 110293} J010N epalg v 008Y 12106 snqisod ysuaipbupselag
00°LLL 2°6608 | 10zIeW |ude’yw‘ga) Jojoly epalgd Yd 008% 12106 snqisod 1suaipbuyseleg
oo'seL’e DO L0'4°85€°82°6608 0L0Ziude 970 epaig Yo 008% 12106 sngisod 1suaipbunsereg
00°0EL eVl L0V 85€ 782 6608 0102 Buujayuoo] epalg Yd 008Y 12106 snqisod 1suaipbunselag
00°0%L 20°'A"85€°8C°6608 JOJION Epalg vd 008% 12106 snqisod suaipbunselag
00's51 0°A"85€'82'6608 JOION epald Yo 008% 12106 sngisod jsuaipbunselag
00°9€0°202 10°V'86€'82°6608 | 10Z Buiyayuoo epalg Y 008Y L2106 snqisod i1susipbunsejeg
00'121'€ 101°10°4°86€°82'6608 | LOZuel g70 epalg Y 008t 12106 sngjsod i1susipbulisejeg
00'zy juispuo mm_w:mm_. L0'¥1°8GE°82°6608 yoann 99 196¢ Zl j994plaqiL jsusipbunseleg
00'eLe€ 00°10°4°85¢°82°6608 0L0Zdes gZ0 epaig Yo 008% 12106 snqisod jsusipbunseleg
S8'6lLL pqsdeyosisiep bz 9/6.LE7E06000N 9P LG L9 €9 epalg ZQa 108y 12SG SNQisod| e)eQ esjueqelg deyosialep
anualajeld ‘M1g (AMLLE “1oul) Bunspion anuaI}Y Buwnubuiuayey sjee|ducopA 2p02jsod salpy weeN
WaJaysid ‘P'A pIBY

uaburLiapionpinyas sjuaisjoid apudayis -bidoji0oA- us apuaipabul UeA JYIIZIBAQ

¢ obejfig

Z/\ euibed

‘A'g IXel gy ueA Juawassijjie




}102-G-Z| ‘Usiualnduo)d

“1sli| 9zep do aweudo UBE PUSS[IUO USPIOM UBJYDal USaB usuuny M4 6L U L1 ‘0L e ul apjeedaq 18y do 19199

G685
68'88.LVSL
G5'8G6'S ¥1S00VIAIN L08vY LUV usAoypuIg MYV 0095 $88 SNQISOdpu) SISPIEEMINIPSIYDRISD MAr
mo.omm.mNm Eom._Emcwowcwa GG2'0LL°E cwm:_:oho WY 00.6 LOG snqgjsod J80AIBA SPUOJUR0ISUDH
09'06¢"} joenuodieer 5166661 WepISHOY r3 ¥00€ 99¢L1 SNQISOd| "A'd SIUSLIISIAU| SIBISSIBN
£6'09€°9¢2 uainjoe Zev01£999 |eepuasooy ve 00L¥ 9001 sSNQisodfbunsejeg us SJUBJUNODDY AYQA
eb'esl £6'096 innjoe4 Z6 MIaWuUaX||£669612 yosoquobopaH-s, XL zZhzs gz uieidenpuexel|  “A'd [PANBUSIERY ‘SH'd'W
¥9'99¥'S1 129858 ¥EL usbuiuoin 93006 00S€) snaised NdX
€226 WeeuuBWOPHE L E¥0/€/269.LL1L|2v6L6¥0L9 wepJalswy v €10l g opexialiny |  (oowmnyn Joop) "A’g 1oUISOH
00'8z NNjoe}0z/1 1L 02/av/v LdO Beey uaq 16052 0Z+06 snqisod V1dO
19'101 Buyjsyewssaried |l 9zz606/XeL D9V €L1ZLSY P9 wepianoy XV 000€ £06 snaisod WEPISHOY SjUS8WaS)
12'06S°E ¥8C00VIN L0S ¥V LU uanoypuia MY 0095 888 SNQISOd pU) SIOPJEBMINSPSILYIBIRD HAr
z§'s 25'v¢ M BulpuiqianBuIRiU|[G6¥EEE ¥60'61'19'GY VT LTV av Ovve 161 SNQ)SOd|HepoN [apueydooy UeA JSWEy
06'151'2 Ajep|  vdLrE602.20% 198'88'66'9S UspIEMNaaT] g0 1068 ¥6. | SNGISO4RINqOSSEOU| [SORISNI [BBIUSD
15'V62°¢ 06£9%1.0807/0Qd/IBMHD uanoypulg v 0095 259 snqisod|aseaTiopush uspue abe eq
8G'GGE innped|  ZELEE6/06S 1L £9¢°06'G2'SS WEepUSLOSPIST av 09zz /6 Sngisodjuokeqq suswieu) ossesu| ¥d3
6221765 JUBIN0D YOHE 60°62 G U MY epaig vd 108% 9001 snaisod "A'dueg OYWY Nay
2 89'¢62'901 Bianapeyos/eiweid Gv201 G12°87°8LZ) Boquising av ooy ¥G| snaisod| Ixe) spuod [eeos Bunyong
‘M'1l'd A>>.rm ,_oc_v mc_‘_wEnS Jualalay LQEEDCQC_CQV_QW_ wumm_acoo; 3p0921s0d SalpyY weeN
juaunouo) ‘P'A pley

usbuLIBPIOADINYIS dJUBLINIUOCI BPUdNIS -B1d0LI0O0A- Ud apuaipabul UBA JYIIZIDAQ

¥ abe|lhg

/| eubed

'A'g IXel Ogy UeA Juawassijjie




